
 

DOCENTE correo electrónico de atención direccion  
0.3 Beatriz Lopez  
1.1 

Elcy Vega. elcyvega@iejuandedioscarvajal.edu.co 

1.2 Elizabeth Ortiz. elizabeth.ortizm@medellin.edu.co 

2.1 Yolanda Hoyos. yolandahoyos@iejuandediocarvajal.edu.co 

2.2 
Bibiana Rendón. profesorabibianart@gmail.com 

3.1 Teresita Varelas. teresita.varelas@medellin.edu.co 

3.2 Teresa Correa teresa.correa@medellin.edu.co 

0.4 Marisol Mesa marisol.mesa@iejuandedioscarvajal.edu.co 

1.3 Karina Monsalve. karinam779@hotmail.com 

1-4 Rocío Suarez. rociosuarez@iejuandedioscarvajal.edu.co 

2-3 Nora Amanda Rivas Duque. norarivas@iejuandedioscarvajal.edu.co 

2-4 Tulia Marleni Graciano Díaz marleni.graciano11@gmail.com 

3-3 Teresa López. teresalopezgrado3.3@gmail.com 

3-4 Flor María Lezcano. florlezcanof3.4@gmail.com 

4-1 Bertha Dolly García berthagarcia@iejuandedioscarvajal.edu.co 

4-2 Margarita Londoño. londonomargarita51@gmail.com 

5-1 Beatriz Gómez. beatrizgomez@iejuandedioscarvajal.edu.co 

5.2 Sara Alba. sara.alba@medellin.edu.co  

ACELERACION Teresa Gómez. clasesvirtuales1964@gmail.com 

4.3 Erica Ocampo. ericaocampo141@gmail.com  

4.4 Gloria Sepúlveda. gloriasepulveda@iejuandedioscarvajal.edu.co 

5.3 Lorena Vásquez. lorenamaestra2021@gmail.com 

5.4 Egidio Alzate egias98@gmail.com 

BRUJULA Carmen Vergara. mariacarmenvergara@hotmail.com 

 


